
EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Josephine Krapf LK 5B1003676 D Iris 25216 S KA 24 5,0 76,0

2 99 Mia Willmerdinger LK 5B1003556 D Chics Fancy Jewel 35596 S QH 6 4,0 74,0

3 106 Theresa Ludwig LK 5B BAY1003096 D Miss Golden J. J. 1000625 S QH 8 3,0 70,0

4 97 Anna-Lena Schiller LK 5B BAY35382 D Poco Slidin 26968 W QH 11 2,0 69,0

4 98 Paul Willmerdinger LK 5B1003555 D Hayat Kitai 1002094 W QArb 4 2,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Jessica Sander LK 4A BAY30201 D Janis (Sophie 17) 31486 S WGP 15 5,0 68,5

2 103 Sophia Lankes LK 5B1003575 D Happy Birthday 1002109 S PoA 6 4,0 37,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Tanja Leitner LK 4A BAY1002214 D Fergie Sportflocke 1001487 S QH 5 6,0 84,5

2 80 Elisabeth Hauser LK 4A BAY1000700 D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 13 5,0 83,0

3 20 Kerstin Grolman LK 4A BAY35155 D Pintas Lady Dreamer 30842 S APP 10 4,0 82,5

4 54 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 3,0 82,0

5 46 Sarah Maier LK 4A BAY1002241 D GL Hollywood Genuine 1001488 S QH 13 2,0 81,0

6 22 Tanja Maier LK 4A BAY35342 D Milow 36263 W EHAL 10 1,0 79,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

SO 4-6jährige Pferde (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Sarina Scholz LK 2B BAY28624 D Docs Sugar Step 36318 S QH 6 5,0 7,6

2 85 Anika Grönemeyer LK 1A BAY30192 D Leo Blackburn Par 36922 H QH 4 4,0 7,0

3 38 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 4 3,0 6,4

4 93 Selina Schmid LK 4B BAY35774 D Hayat Kitai 1002094 W QArb 4 2,0 6,3

5 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 1,0 5,9
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Gina Sophia Allinger LK 2A BAY31581 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 6,0 0,0

2 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 5,0 0,0

3 34 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 4,0 0,0

4 23 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 3,0 0,0

5 77 Michaela Scholz LK 2A BAY31874 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 2,0 0,0

6 17 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Gray Invitation 29950 H QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 6,0 68,5

2 30 Ulrike Wehner LK 2A BAY27906 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 5,0 67,5

3 79 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 4,0 66,0

4 23 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 3,0 61,5

5 48 Manuela Geier LK 2A BAY28638 D Kenzo 24958 W Hal 19 2,0 60,5

6 47 Manuela Geier LK 2A BAY28638 D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 15 1,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 5,0 0,0

2 65 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 4,0 0,0

3 11 Julia Lapöck LK 3B BAY34010 D Impressive Black 16576 W APP 21 3,0 0,0

4 105 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 7 2,0 0,0

5 64 Helga Erichsen LK 3A BAY26575 D GHB Wesley Aberdeen 26997 W MH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Pleasure LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Gina Sophia Allinger LK 2A BAY31581 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 5,0 0,0

2 34 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 4,0 0,0

3 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 3,0 0,0

4 83 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 2,0 0,0

5 27 Patrick Vesic LK 2A BAY33308 D Spooks Hasty Snail 35255 S PH 9 1,0 0,0

Seite 8 von 35Sonntag, 6. Oktober 2019 16:50Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 5,0 81,5

2 58 Marina  Magerl LK 5A1001064 D Django 1001328 W Son.P 7 4,0 76,5

3 44 Gerhard Rossmaier LK 5A BAY1002915 AT Blue Jewel Breeze 1001881 S QH 16 3,0 70,5

4 52 Karina Hartinger LK 5A1002492 D Savage Little Rose 1001692 S QH 6 2,0 53,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Cordula Weigl LK 5A1003505 D Jamiro Sexy Dun It 32987 W QH 8 5,0 0,0

2 95 Jessica Sander LK 4A BAY30201 D Janis (Sophie 17) 31486 S WGP 15 4,0 0,0

3 5 Tanja Burghardt LK 5A1000158 D FG Ginger Girl 1001516 S APP 19 3,0 0,0

4 72 Katja Haack LK 5A1000948 D Beckwith Conti Barr 32325 S QH 11 2,0 0,0

5 66 Angelique Wagner LK 5B1000332 D Starshine Chex 1000497 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Isabel Löschner LK 1A BAY27127 D CS Elites Just Fun 23753 S QH 15 5,0 73,5

2 9 Klaus Noreiks LK 1A BAY22181 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 4,0 71,5

3 26 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 3,0 71,0

4 79 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 2,0 69,5

5 34 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 1,0 69,0

Seite 11 von 35Sonntag, 6. Oktober 2019 16:50Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4 Ranch Riding (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Elisabeth Hauser LK 4A BAY1000700 D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 13 8,0 74,0

2 51 Andrea Rossmaier LK 4A BAY1000193 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 7,0 73,0

3 61 Rebecca Huber LK 4A BAY1000691 D Miss Golden J. J. 1000625 S QH 8 6,0 72,0

4 54 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 5,0 71,0

4 22 Tanja Maier LK 4A BAY35342 D Milow 36263 W EHAL 10 5,0 71,0

6 59 Laetitia Eckmann LK 4B BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 12 3,0 70,5

7 1 Tanja Leitner LK 4A BAY1002214 D Fergie Sportflocke 1001487 S QH 5 2,0 70,0

8 74 Nicole Preis LK 4B BAY34902 D Tsunami Snap 35981 W QH 13 1,0 69,5

Seite 12 von 35Sonntag, 6. Oktober 2019 16:50Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Ranch Riding LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Gina Sophia Allinger LK 2A BAY31581 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 7,0 73,5

2 102 Isabel Löschner LK 1A BAY27127 D CS Elites Just Fun 23753 S QH 15 6,0 73,0

3 65 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 5,0 72,5

4 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 4,0 72,0

5 19 Sarina Scholz LK 2B BAY28624 D Docs Sugar Step 36318 S QH 6 3,0 71,5

6 3 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Joker 33271 W TI 14 2,0 71,0

7 77 Michaela Scholz LK 2A BAY31874 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 1,0 70,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Horsemanship LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 6,0 88,0

2 34 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 5,0 85,0

3 79 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 4,0 81,5

4 68 Gina Sophia Allinger LK 2A BAY31581 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 3,0 78,5

5 65 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 2,0 75,0

6 14 Selma Gericke-Gedik LK 3A BAY9767 D Miss Funny Wanny 1001313 S Hal 8 1,0 74,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Selina Schäfer LK 4B BAY1001818 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 5,0 82,0

2 74 Nicole Preis LK 4B BAY34902 D Tsunami Snap 35981 W QH 13 4,0 81,0

3 49 Julia Rossmaier LK 5B1003511 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 3,0 78,5

4 59 Laetitia Eckmann LK 4B BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 12 2,0 77,0

5 6 Antonia Rabenbauer LK 4B BAY1000523 D Pocos Johnny Babe 1000529 W PH 12 1,0 73,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Pleasure LK 4-5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 7,0 0,0

2 28 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 6,0 0,0

3 39 Johanna Dolinski LK 4A BAY26671 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 5,0 0,0

4 59 Laetitia Eckmann LK 4B BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 12 4,0 0,0

5 22 Tanja Maier LK 4A BAY35342 D Milow 36263 W EHAL 10 3,0 0,0

6 92 Magdalena
Donaubauer

LK 5A1003538 D CS Great Stella 1002093 S APP 5 2,0 0,0

7 88 Jessica Altmannshofer LK 5B1002194 D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Andrea Rossmaier LK 4A BAY1000193 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 5,0 68,5

2 80 Elisabeth Hauser LK 4A BAY1000700 D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 13 4,0 65,5

3 74 Nicole Preis LK 4B BAY34902 D Tsunami Snap 35981 W QH 13 3,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 6,0 71,0

2 17 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Gray Invitation 29950 H QH 10 5,0 70,5

3 8 Stefanie Grießl LK 2A BAY25999 D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 18 4,0 67,5

4 23 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 3,0 66,5

5 79 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 2,0 66,0

6 78 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 1,0 63,5

Seite 18 von 35Sonntag, 6. Oktober 2019 16:50Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 5,0 84,0

2 65 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 4,0 78,5

3 78 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 3,0 77,0

4 25 Nicole König LK 3A BAY33356 D Monsun 35007 W FJ 10 2,0 76,5

5 105 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 7 1,0 75,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 7,0 0,0

2 1 Tanja Leitner LK 4A BAY1002214 D Fergie Sportflocke 1001487 S QH 5 6,0 0,0

3 61 Rebecca Huber LK 4A BAY1000691 D Miss Golden J. J. 1000625 S QH 8 5,0 0,0

4 22 Tanja Maier LK 4A BAY35342 D Milow 36263 W EHAL 10 4,0 0,0

5 59 Laetitia Eckmann LK 4B BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 12 3,0 0,0

6 73 Kathrin  Mühlberger LK 4A BAY1001397 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 2,0 0,0

7 21 Selina Schäfer LK 4B BAY1001818 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Kerstin Grolman LK 4A BAY35155 D Pintas Lady Dreamer 30842 S APP 10 6,0 91,5

2 63 Tanja Reitmaier LK 5A1003519 D Tara 1002083 S IT 9 5,0 89,0

3 72 Katja Haack LK 5A1000948 D Beckwith Conti Barr 32325 S QH 11 4,0 87,5

4 35 Jana Simon LK 4A BAY28387 D Elta Crome 34199 W QH 8 3,0 85,0

5 13 Aylin Gericke LK 5B BAY1001748 D Miss Funny Wanny 1001313 S Hal 8 2,0 79,5

6 6 Antonia Rabenbauer LK 4B BAY1000523 D Pocos Johnny Babe 1000529 W PH 12 1,0 79,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 5,0 68,0

2 9 Klaus Noreiks LK 1A BAY22181 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 4,0 65,0

3 8 Stefanie Grießl LK 2A BAY25999 D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 18 3,0 64,5

4 47 Manuela Geier LK 2A BAY28638 D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 15 2,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 6,0 88,5

2 68 Gina Sophia Allinger LK 2A BAY31581 D AJ Smart Cowboy 24323 W QH 16 5,0 84,5

3 77 Michaela Scholz LK 2A BAY31874 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 4,0 82,5

4 19 Sarina Scholz LK 2B BAY28624 D Docs Sugar Step 36318 S QH 6 3,0 82,0

5 8 Stefanie Grießl LK 2A BAY25999 D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 18 2,0 79,0

6 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 1,0 78,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Catharina Falch LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 6,0 71,5

2 47 Manuela Geier LK 2A BAY28638 D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 15 5,0 71,0

3 48 Manuela Geier LK 2A BAY28638 D Kenzo 24958 W Hal 19 4,0 70,0

4 8 Stefanie Grießl LK 2A BAY25999 D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 18 3,0 69,5

5 76 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 2,0 69,0

5 30 Ulrike Wehner LK 2A BAY27906 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 2,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Magdalena
Donaubauer

LK 5A1003538 D CS Great Stella 1002093 S APP 5 6,0 70,5

2 49 Julia Rossmaier LK 5B1003511 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 5,0 70,0

3 56 Corinna Mayer LK 5A1001720 D Django 1001328 W Son.P 7 4,0 69,5

4 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 3,0 68,0

5 52 Karina Hartinger LK 5A1002492 D Savage Little Rose 1001692 S QH 6 2,0 64,5

5 44 Gerhard Rossmaier LK 5A BAY1002915 AT Blue Jewel Breeze 1001881 S QH 16 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 6,0 71,0

2 39 Johanna Dolinski LK 4A BAY26671 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 5,0 70,5

3 54 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 4,0 69,5

4 22 Tanja Maier LK 4A BAY35342 D Milow 36263 W EHAL 10 3,0 69,0

5 51 Andrea Rossmaier LK 4A BAY1000193 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 2,0 68,5

6 61 Rebecca Huber LK 4A BAY1000691 D Miss Golden J. J. 1000625 S QH 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Ranch Riding LK 4-5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Tanja Maier LK 4A BAY35342 D Milow 36263 W EHAL 10 7,0 72,5

2 54 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 6,0 72,0

3 39 Johanna Dolinski LK 4A BAY26671 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 5,0 71,5

4 63 Tanja Reitmaier LK 5A1003519 D Tara 1002083 S IT 9 4,0 70,0

5 62 Lisa Karl LK 5A1002495 AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 12 3,0 69,0

5 45 Naomi Rettenbacher LK 5A1002816 AT GK Smart Peppy 35626 W QH 9 3,0 69,0

7 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Selina Schäfer LK 4B BAY1001818 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 5,0 67,5

2 6 Antonia Rabenbauer LK 4B BAY1000523 D Pocos Johnny Babe 1000529 W PH 12 4,0 63,0

3 87 Jessica Altmannshofer LK 5B1002194 D Kenzo 24958 W Hal 19 3,0 62,0

4 59 Laetitia Eckmann LK 4B BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 12 2,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Lea-Sophia
Gschwendtner

LK 3A BAY31251 D I Am Quest O Lena 29618 W QH 17 6,0 71,0

2 83 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 5,0 70,5

3 65 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 4,0 70,0

4 37 Sophia Mayer LK 3B BAY32348 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 3,0 68,5

5 64 Helga Erichsen LK 3A BAY26575 D GHB Wesley Aberdeen 26997 W MH 17 2,0 66,5

6 78 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT GK Smart Peppy 35626 W QH 9 6,0 68,0

2 96 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 5,0 67,5

3 70 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 12 4,0 67,0

4 76 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 3,0 66,5

5 26 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 2,0 66,0

6 30 Ulrike Wehner LK 2A BAY27906 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 1,0 65,5

6 3 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Joker 33271 W TI 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

Horsemanship LK 4-5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Melina Mark LK 5A1003508 D Mr Furystein 26181 W PH 13 7,0 84,5

2 39 Johanna Dolinski LK 4A BAY26671 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 6,0 80,5

3 59 Laetitia Eckmann LK 4B BAY1000390 D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 12 5,0 79,5

4 35 Jana Simon LK 4A BAY28387 D Elta Crome 34199 W QH 8 4,0 77,0

5 63 Tanja Reitmaier LK 5A1003519 D Tara 1002083 S IT 9 3,0 76,5

6 61 Rebecca Huber LK 4A BAY1000691 D Miss Golden J. J. 1000625 S QH 8 2,0 75,5

7 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 1,0 74,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 6,0 72,5

2 70 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 12 5,0 72,0

3 71 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Winnie The Roosta 36692 S QH 5 4,0 70,5

4 69 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT GK Smart Peppy 35626 W QH 9 3,0 70,0

4 65 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 3,0 70,0

6 11 Julia Lapöck LK 3B BAY34010 D Impressive Black 16576 W APP 21 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Naomi Rettenbacher LK 5A1002816 AT GK Smart Peppy 35626 W QH 9 5,0 67,0

2 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 4,0 66,0

3 44 Gerhard Rossmaier LK 5A BAY1002915 AT Blue Jewel Breeze 1001881 S QH 16 3,0 64,0

4 62 Lisa Karl LK 5A1002495 AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 12 2,0 60,5

5 57 Marina  Magerl LK 5A1001064 D Sad Dafina 1001155 S VA 8 1,0 56,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Katja Haack LK 5A1000948 D Beckwith Conti Barr 32325 S QH 11 5,0 75,5

2 67 Tanja Müller LK 5A1002716 D Little Princess OLena 1001724 S PH 8 4,0 70,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Kathrin Brunner

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Christine  Haas LK 5A1003512 D Rio 1002059 W APPM 6 5,0 0,0

2 92 Magdalena
Donaubauer

LK 5A1003538 D CS Great Stella 1002093 S APP 5 4,0 0,0

3 43 Melina Mark LK 5A1003508 D Mr Furystein 26181 W PH 13 3,0 0,0

4 49 Julia Rossmaier LK 5B1003511 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 2,0 0,0

5 52 Karina Hartinger LK 5A1002492 D Savage Little Rose 1001692 S QH 6 1,0 0,0
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